
Zadávací dokumentace, výzva k podání nabídek

Veřejná zakázka malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

Tandemový vibrační válec

I.
Identifikační údaje

Obchodní jméno:  SOTES Sokolov, spol. s r. o.
Sídlo:                    Chebská 1939, 356 01 Sokolov
IČ:                         25248758
DIČ:                      CZ25248758
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:             27-6761640237/0100

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele ve věcech technických:

Iždinský Milan: tel. 607     634     845  e-mail: komunikace@sotessokolov.cz

SOTES Sokolov spol. s r. o.                   



II.
Specifikace předmětu veřejné zakázky

2.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodání tandemového silničního válce se dvěma 
vibračními běhouny a zároveň odkup použitého stroje od zadavatele.

A.) NOVÝ VÁLEC

2.2. Technické parametry:

1. Výkon motoru Min 22 kW

2. Odstředivá síla vibrace Min 32 kN

3. Rychlost Min 10 km/h

4.
Objem nádrže na vodu

Min 150 litrů

5. Provozní hmotnost max. kg Max 3.500

6. Běhoun Přední část hladký/nedělený

7. Šířka předního běhounu
 rozmezí 1200 až 
1250 mm

8. Běhoun Zadní část hladký/nedělený

9. Šířka zadního běhounu
 rozmezí 1200 až 
1250 mm

10. Skrápění běhounů

11. Stírací lišty

12. Pracovní světla v předu i vzadu

13. Hydrostatický pohon vpředu i vzadu

14. Zařízení pro řezání okrajů vpředu vpravo vč. ořezávacího kolečka

15. Maják – oranžová barva

16.
Vibrační válec musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních 
komunikací dle platných právních norem, vč. hygienických a 
bezpečnostních



2.3. Ostatní požadavky

17. Servis do 48 hodin

18. Návod k obsluze  v českém jazyce

19. Zaškolení obsluhy

Uchazeč  ve své nabídce uvede jednotlivé Technické specifikace vč. Ostatních požadavků, a to 
dle pořadí od bodu 1. do bodu 19. a přiřadí k nim hodnoty odpovídající nabídce a nabízenému
stroji.  Nabídka bude vyřazena při nesplnění jednoho z  bodů základní specifikace předmětu 
veřejné zakázky.

B.) POUŽITÝ VÁLEC

2.5. Popis použitého válce
Použitý válec na odkup je v plně pojízdném a funkčním stavu s pravidelným servisem. Prohlídky
stroje jsou možné po tel. dohodě, kdykoliv během lhůty pro podání nabídek.
Odhadní cena stoje je cca 250.000 Kč bez DPH. 

Technické údaje:
Druh Tandemový silniční válec

Tovární značka, Typ WACKER RD27-120

Rok výroby 2008, v provozu od 2009

Motor Perkins 403C-15, objem 1946 cm3

Výkon (kW) 24,4

Provozní hmotnost (kg) 2750

Celková délka stroje (mm) 2428

Celková šířka stroje (mm) 1301

Celková výška stroje vč rámu (mm) 2775

Barva žlutá, černá

Počet motohodin 1050



III.
Požadované d  oklady

3.1. Součástí nabídky bude doklad o oprávnění podnikání,tj.živnostenský list, odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, včetně výpisu z obchodního rejstříku, ne starší 90 kalendářních dnů 
(neověřená kopie) 

3.2 Krycí list nabídky (příloha č. 1)

3.3 Čestné prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
(příloha č. 2)

3.4. Návrh kupní smlouvy / smlouvy o dílo 

3.5. Účastnící výběrového řízení se zavazují používat pouze zveřejněné účty u správce daně. Tento 
účet musí být i součástí návrhu kupní smlouvy.

3.6. Dodavatel v nabídce uvede 2 reference obdobného charakteru prodaných strojů za poslední 3 
roky

IV.
Podání nabídek, termín podání nabídek

4.1 Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na adresu zadavatele do kanceláře č.26 – ekonom, 
nebo doporučeně poštou. Obálka musí být zajištěná proti náhlému otevření, označená „Výběrové 
řízení – Tandemový vibrační válec– neotvírat“ a opatřená razítkem.
Akceptovatelný termín doručení nabídek uchazeči je do ukončení lhůty zadávacího řízení, a to do 
19.5.2016, 9:00 hod.  

4.2 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

V.
Kritéria pro hodnocení nabídek

 
5.1. Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

VI.
 Cena, platební podmínky



6.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není uvedena

6.2. Kupní cena  bude uvedena v české měně.

6.2. Splatnost je 14 dní od předání faktury dodavatelem zadavateli. Platba proběhne bankovním 
převodem v české měně. Zadavateli nebude poskytována záloha.

VII.
Termín plnění

7.1 Termín plnění veřejné zakázky bude nejpozději do 10-ti týdnů od podepsání kupní smlouvy.

VIII.
Práva zadavatele

8.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech doručených nabídek a zrušení veřejné  
zakázky.
8.2. Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů vynaložené uchazeči při účasti na veřejné zakázce.
8.3. Zadavatel může z hodnocení vyloučit dodavatele pro nesplnění výše zmíněných podmínek. 
8.4. Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky.

V Sokolově dne 5.5.2016

S pozdravem J. Düringer


